Дума городского округа

муниципального образования
 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ
	От
	30.06.2011г.
	№
	51-67-11-51

	г.Саянск

	(
	О признании утратившим силу решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.12.2007г.  № 041-14-153 «О муниципальном заказе»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21, 59 Устава муниципального образования  «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
Р Е Ш И Л А :

1.Признать утратившими силу решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.12.2007г. № 041-14-153 «О муниципальном заказе» (Опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 23.01.2008г., № № 12-14. Вкладыш. Официальная информация, стр.1), решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от  12.02.2008г. N 041-14-3 «О внесении изменений в решение  Думы городского округа от 10.12.2007г. 041-14-153 «О муниципальном заказе» (Опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ»" 05.03.2008 г. № № 42-46 Вкладыш. Официальная информация, стр.3), решение Думы городского округа  муниципального образования «город Саянск» от 04. 05. 2010 г. № 051-14-39 «О внесении изменений в решение  Думы городского округа от 10.12.2007г. № 041-14-153 «О муниципальном заказе»" (Опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 13.05.2010 г. № 115 Вкладыш. Официальная информация, стр.3).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
  3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                      М.Н.Щеглов
Исполнитель:
Бескубская Л.М.

Тел. 5-63-42[image: image1][image: image2][image: image3]